
ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 40. JEDNÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 

ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 40. JEDNÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
konané ho  dne 11.6. 2009 od 18.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

 
 
Přítomni: 
Monika Brabcová, Ing. Vladimír Dejmek, Milan Holý , Ing. Gustav Hošťálek, Ing. Lukáš 
Kolovrátek, Ladislav Pavlík, Robert Scheerbaum 
 
Program jednání: 
1. Volba ověřovatelů zápisu 
2. Volba zapisovatele zápisu 
3. Schválení programu jednání  
4. Kontrola plnění usnesení   
5. Výbě r firmy na akci „Komunikace, Pod Strání“ 
6. Přidě lení bytu 1+1 v  Sadovské ulici v DPS , žadatetel: Alena a Ladislav Blahoutovi, 

Všeborovická 147/21, Dalovice 
7. Žádost o zařazení do pořadníku v DPS, žadatel: Růžena Koperdáková, U Porcelánky       

858, Chodov 
8. Na vědomí – stavební komise 
9. č.j. 633/09 žádost o odkoupení pozemku p.č. 147/4 v k.ú. Vysoká u Dalovic - po vyvěšení, 

žadatel: Anna Černá, Dalovice 
10. č.j. 618/09 žádost o odkoupení částí pozemku p.č. 648/1 v k.ú. Dalovice – po vyvěšení 
11. č.j. 1040/09 žádost o odkoupení části pozemku p.č. 648/1 v k.ú. Dalovice – zámě r prodeje, 

žadatel: Jiří a Alexandra Singerovi, Karlovy Vary 
12. č.j. 610/09 zámě r pronájmu částí pozemků p.č. 292/1 v k.ú. Vysoká u Dalovic (u revizních 

šachet) – po vyvěšení, žadatelé: Jiří Šrajbr, Petr Novák Dalovice 
13. č.j. 1055/09 žádost o projednání směny částí pozemků p.č. 60/4 za 60/1, p.č. 61 za 428/3, 

p.č. 336/2 za 336/7, vše v k.ú. Všeborovice, Agentura projektového a dotačního 
managementu Karlovarského kraje 

14. č.j. 1014/09 žádost o povolení výměny starých dřevěných oken za nová plastová, žadatel: 
Hana Tenglová, Na Výsluní 225/3, Dalovice 

15. č.j. 1081/09 žádost o provedení změny v návrhu úpravy ÚPO Dalovice ve vztahu 
k pozemku p.č. 280/1 v k.ú. Vysoká u Dalovic, žadatel: Bořivoj Kult, Karlovy Vary 

16. č.j. 1057/09 žádost o souhlas se stavbou “Dalovice, Vysoká – DTS, kNN“, ELEKTROPLAN 
s.r.o., Karlovy Vary 

17. Rozpočtové opatření č.6 
18. Dle nařízení MŠMT navýšení nenárokové složky platu pro ŘŠ (pedagogické pracovníky) 
19. Žádost o schůzku občanů se zastupiteli obce – řešení situace ohledně  MŠ v budoucnosti 
20. č.j.818/09 nabídka převzetí komunikace, VO a přilehlé zeleně  ve stavební lokalitě  „Pop 

Lipami I“ 
21. Podklady pro doplnění obecní kroniky a odměna za zpracování podkladů pro kronikářku 

obce – informace 
22. Žádost o zařazení do programu - veřejné projednání zrušení Osadního výboru 
23. Poděkování Sportovní a kulturní komisi za uspořádání Dě tského dne 
24. Protokol o kontrole pojistného 
25. Žádost ZŠ o čerpání  a převod účelových prostředků na provoz 
26. Uzavření školy pro veřejnost v termínu od 22.6.2009 – 14.8.2009 z důvodu rekonstrukce 

školních budov 
27. Nabídka zahradnických prací 
 

USNESENÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
Starostka obce přivítala přítomné a konstatovala, že jednání je usnášeníschopné. 

 
1. Volba ově řovatelů  zápisu 

Návrh na usnesení: ZO schvaluje p.Ing.Kolovrátka a Ing. Hošťálka ověřovateli zápisu. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek,  Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík 
ZDRŽ EL SE Holý ,  Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
                             

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 40. JEDNÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 

2.Volba zapisovatele zápisu 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje p.Lodrovou zapisovatelkou zápisu 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Holý  

Usnesení bylo přijato 
 
3.Schválení programu jednání  
Starostka obce navrhla vyřadit bod č. 22 (veřejné projednání zrušení osadního 
výboru)z programu jednání  
Návrh na usnesení: ZO schvaluje vyřadit bod č. 22. jednání ZO Dalovice. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Kolovrátek, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Hošťálek, Pavlík 

Usnesení bylo přijato 
 
Starostka obce navrhla zařadit do programu bod.č. 28 – Oznámení zahájení správního řízení ve 
věci udě lení souhlasu k provozování zařízení ke sbě ru a výkupu odpadů, kterým je provozovna 
právnické osoby NOVOSCHROTT, spol. s r.o. v Dalovicích, Botanická 276; bod č. 29 – Žádost o 
přemístění VO, umístěného ve štítu domu Hlavní 9/11;  bod č. 30  - Mandátní smlouvy -  „ZŠ 
Dalovice, U Potoka 120 + 140“ a „ MŠ Dalovice, Májová 196/1“- vypracování monitorovacích 
zpráv a závě rečného vyhodnocení akce                                              
Místostarosta obce navrhl zařadit do programu bod č. 31 – Smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Dalovice a společností ČEZ Distribuce, a.s. 
Návrh na usnesení : ZO schvaluje program 40. jednání ZO Dalovice, se zařazením bodů č. 
28; 29; 30 a 31 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Hošťálek 

Usnesení bylo přijato   
                                                
4.Kontrola plně ní usnesení   
1. bod 9 b) z 36. jednání ZO – výše odměny za zpracování kupních smluv – ZO ukládá 
starostce obce vyvolat jednání s JUDr. Sitkovou – úkol trvá – termín září 2009 
2. bod 10 d) z 37. jednání ZO – oddě lení měření energií v MŠ –úkolem  pověřen Ing. Hošťálek- 
úkol trvá 
3. bod 12 z 37. jednání ZO – požární nádrž ve Vysoké – úkol trvá 
4. bod 26 z 38. jednání ZO – kontrola ve školní jídelně  – předložen zápis z pracovní schůzky 
k hospodaření ŠJ ze dne 27.05.2009, které se zúčastnili zástupci obce a základní školy. 
Problematika školní jídelny bude řešena průběžně  – úkol trvá 
 
5.Výbě r firmy na akci „Komunikace, Pod Strání“ 
Návrh na usnesení:  
a)  ZO schvaluje v akci „Komunikace, Pod Strání“ povrch dlážděný; dále schvaluje  vybranou 
firmu EUROVIA… , jako firmu vítěznou výbě rového řízení; dále pověřuje starostku obce 
k podepsání smlouvy ve výši  Kč 404 658,-- bez 5 % rezervy. Pokud vítězná firma odmítne 
realizaci, bude vyzvána, podle  pořadí, další ze zúčastněných firem 
b) ZO schvaluje případné rozšíření rozsahu stavby do finanční výše kryté dotačním titulem. 
Cena bude stanovena pomocí jednotkových cen původní nabídky.                            
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
6. Přidě lení bytu 1+1 v  Sadovské ulici v DPS, žadatel: Alena a Ladislav Blahoutovi, 
Všeborovická 147/21, Dalovice 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje přidě lení bytu 1+1 v DPS , ulice Sadovská 101, žadatetel: 
Alena a Ladislav Blahoutovi, Všeborovická 147/21, Dalovice. V případě  nezájmu manželů 
Blahoutových bude tento byt nabídnut paní René Holešinské, Pod Strání 151/10, Dalovice 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato     
              

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 40. JEDNÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 

7. Žádost o zařazení do pořadníku v DPS, žadatel: Růžena Koperdáková, U Porcelánky 858, 
Chodov 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje zařazení do pořadníku v DPS, žadatel: Růžena 
Koperdáková, U Porcelánky 858, Chodov 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Holý  

Usnesení bylo přijato   
 
8. Na vědomí – stavební komise 
Návrh na usnesení: ZO bere na vědomí bod č.8 bez připomínek. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
9.  č.j. 633/09 žádost o odkoupení pozemku p.č. 147/4 v k.ú. Vysoká u Dalovic - po vyvěšení, 
žadatel: Anna Černá, Dalovice 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 147/4 v k.ú. Vysoká u Dalovic 
žadatel: Anna Černá, Dalovice. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
10.  č.j. 618/09 žádost o odkoupení částí pozemku p.č. 648/1 v k.ú. Dalovice – po vyvěšení 
zastupitel obce pan Robert Scheerbaum upozornil na možnost střetu zájmů při schvalování 
prodeje části pozemku p.č. 648/1, k.ú. Dalovice– z důvodu podjatosti (otec kupující) 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje účast na hlasování pana Roberta Scheerbauma při 
schvalování prodeje části pozemku p.p.č. 648/1, k.ú. Dalovic 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík 
ZDRŽ EL SE Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje prodej částí pozemku p.č. 648/1 v k.ú. Dalovice, žadatel: 
Andrea Scheerabuamová, Dalovice. Podmínkou prodeje je úhrada všech nákladů, které obci 
v souvislosti s touto změnou vzniknou. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Hošťálek 

Usnesení bylo přijato 
 
11. č.j. 1040/09 žádost o odkoupení části pozemku p.č. 648/1 v k.ú. Dalovice – zámě r prodeje 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje zámě r prodeje části pozemku p.č. 648/1 v k.ú. Dalovice, k 
vyvěšení 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PROTI Brabcová, Holý , Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Dejmek, Hošťálek 

Usnesení nebylo přijato 
 
12. č.j. 610/09r pronáejm částí pozemků p.č. 292/1 v k.ú. Vysoká u Dalovic     (u revizních 
šachet) – po vyvěšení, žadatelé: Jiří Šrajbr, Petr Novák Dalovice 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje pronájem částí pozemků p.č. 292/1 v k.ú. Vysoká  u 
Dalovic (u revizních šachet) žadatelé: Jiří Šrajbr, Petr Novák Dalovice. Podmínky pronájmu 
jsou platné z 39. jednání ze dne 19.5.2009, bod č.36 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Kolovrátek, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Hošťálek,  Pavlík 

Usnesení bylo přijato 
 
13. č.j. 1055/09 žádost o projednání směny částí pozemků p.č. 60/4 za 60/1, p.č. 61 za 
428/3, p.č. 336/2 za 336/7,  vše v k.ú. Všeborovice, Agentura projektového a dotačního 
managementu Karlovarského kraje- zámě r směny části  pozemků 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje zámě r směny částí pozemků: p.č. 60/4 (Vladimír Džugan) 
za p.č. 60/1 (Obec Dalovice),  p.č.61 (Karel Krtek, Dagmar Boučková) za p.č. 428/3 (Obec 
Dalovice), p.č. 336/2 (František Vojtek) za p.č. 336/7 (Obec Dalovice) vše v k.ú. Všeborovice 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 40. JEDNÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 

HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
14. č.j. 1014/09 žádost o povolení výměny starých dřevěných oken za nová plastová, žadatel: 
Hana Tenglová, Na Výsluní 225/3, Dalovice 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje výměnu oken s podmínkou projednání se správcem BF 
z důvodu zachování jednotného rázu vzhledu domu; úpravy budou uskutečněny na náklady 
žadatele 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
15. č.j. 1081/09 žádost o provedení změny v návrhu úpravy ÚPO Dalovice ve vztahu 
k pozemku p.č. 280/1 v k.ú. Vysoká u Dalovic, žadatel: Bořivoj Kult, Karlovy Vary 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje provedení změny v návrhu úpravy ÚPO Dalovice ve vztahu 
k pozemku p.č. 280/1 v k.ú. Vysoká u Dalovic, žadatel: Bořivoj Kult, Karlovy Vary 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PROTI Brabcová, Dejmek, Kolovrátek, Pavlík 
ZDRŽ EL SE Holý , Hošťálek, Scheerbaum 

Usnesení nebylo přijato 
 
16. č.j. 1057/09 žádost o souhlas se stavbou “Dalovice, Vysoká – DTS, kNN“, ELEKTROPLAN 
s.r.o., Karlovy Vary 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje stavbou “Dalovice, Vysoká – DTS, kNN“, ELEKTROPLAN 
s.r.o., Karlovy Vary, podmínkou je  zjištění ceny PD na přiložené VO   ve vybraných úsecích – 
platba bude prováděna z položky projekty 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
  
17. Rozpočtové opatření č.6  
Návrh na usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření č.6 (dle přílohy č. 1)a věcný  dar pro 
členy OVK v hodnotě  á 1000,-Kč pro člena komise - tato odměna bude vyplacena z §  6112 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Holý  

Usnesení bylo přijato 
 
18. Dle nařízení MŠMT navýšení nenárokové složky platu pro ŘŠ (pedagogické pracovníky) 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje navýšení nenárokové složky platu pro pedagogické 
pracovníky – ŘŠ,  z prostředků Karlovarského kraje. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
19. Žádost o schůzku občanů se zastupiteli obce – řešení situace ohledně  MŠ v budoucnosti 
Návrh na usnesení: ZO ukládá starostce obce svolat jednání na 24. 6. 2009 od 16,00 hodin 
ve školní jídelně  ZŠ Dalovice  
 
20. č.j.818/09 nabídka převzetí komunikace, VO a přilehlé zeleně  ve stavební lokalitě         
„Pod Lipami I“ 
Návrh na usnesení: ZO odkládá rozhodnutí ve vě ci nabídky převzetí komunikace, VO a 
přilehlé zeleně  ve stavební lokalitě  „Pod Lipami I“ na jednání konané v září 2009 s tím, že 
budou konkretizovány nedostatky technikem obce, a tyto nedostatky budou muset bý t před 
event. převzetím odstraněny.  
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Holý , Hošťálek 

Usnesení bylo přijato 
 
21. Podklady pro doplnění obecní kroniky a odměna za zpracování podkladů pro kronikářku 
obce – informace 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 40. JEDNÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 

Návrh na usnesení: ZO schvaluje podklady pro doplnění obecní kroniky  a dále schvaluje 
odměnu Kč 5.000,-- z a zpracování podkladů do kroniky pro paní Jarmilu Bönischovou 
z rozpočtu obce 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
22. Bod vyřazen z jednání ZO 
 
23. Poděkování Sportovní a kulturní komisi za uspořádání Dě tského dne 
Návrh na usnesení: ZO bere na vědomí poděkování Sportovní a kulturní komisi a sponzorům 
za uspořádání Dě tského dne 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
24. Protokol o kontrole pojistného 
Návrh usnesení: ZO bere na vědomí protokol o kontrole pojistného na sociální zabezpečení 
bez připomínek. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
25. Žádost ZŠ o čerpání a převod účelových prostředků na provoz 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje ZŠ čerpání a převod  z účelových finančních prostředků na 
provoz částku Kč 10 000,-- , dle návrhu na žádosti. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
26. Uzavření školy pro veřejnost v termínu od 22.6.2009 – 14.8.2009 z důvodu rekonstrukce 
školních budov 
Návrh na usnesení: ZO bere na vědomí uzavření školy pro veřejnost v termínu od 22.6.2009 
– 14.8.2009 z důvodu rekonstrukce školních budov 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato. 
 
27. Nabídka zahradnických prací 
a) Návrh na usnesení: ZO schvaluje posekání travnatých ploch v areálu „kamenné školky“ – 
jedna seč á 4 760,-- Kč (úhrada z daru od firmy Moyo) 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
b) Návrh na usnesení: ZO schvaluje výsadbu sedmi stromů v Příční ulici s celkovou terénní 
úpravou v celkové ceně  Kč 22.610,- vč. DPH; podmínkou je neporušení plynového potrubí. 
Technikovi obce ZO ukládá zjistit názor obyvatel Příční ulice na tuto výsadbu 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Kolovrátek, Scheerbaum 
PROTI Hošťálek, Pavlík 

Usnesení bylo přijato 
                                              
c) Návrh na usnesení: ZO odkládá nabídku prací na chemické čištění trávníků v zámeckém 
parku do doby posouzení s uzavřenou smlouvou 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík 
ZDRŽ EL SE Dejmek, Holý , Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
d) Návrh na usnesení: ZO schvaluje doplnit nabídku o úpravu zeleně  ve Všeborovické ulici 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Kolovrátek, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Hošťálek, Pavlík 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 40. JEDNÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 

Usnesení bylo přijato 
 
28. Krajský  úřad Karlovarského kraje – Oznámení zahájení správní řízení ve věci udě lení 
souhlasu k provozování zařízení ke sbě ru a výkupu odpadů, který  je provozovna právnické 
osoby NOVOSCHROTT, spol. s r.o., Dalovice, Botanická 276 
Návrh na usnesení: ZO ukládá  tuto záležitost k vyřízení starostce obce, s vyjádřením 
nesouhlasného stanoviska zastupitelů obce 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Hošťálek 

Usnesení bylo přijato 
 
29. Žádost o přemístění VO, umístěného ve štítu domu Hlavní 9/11 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje odstranění  VO umístěného  ve štítu domu Hlavní 9/11 a 
přesunutí sloupu VO na protě jší stranu ulice Hlavní v předpokládané ceně  realizace Kč 68.499,- 
vč. DPH 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Holý , Scheerbaum 
ZDRŽ EL SE Dejmek, Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík 

Usnesení nebylo přijato 
 
30. Mandátní smlouvy -  „ZŠ Dalovice, U Potoka 120 + 140“ a „ MŠ Dalovice, Májová 196/1“- 
vypracování monitorovacích zpráv a závě rečného vyhodnocení akce 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje odložit vyřízení záležitosti týkající se mandátních smluv na 
září 2009 a pověřuje starostku porovnáním finančního požadavku s uzavřenou smlouvou. 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
31. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Dalovice a 
společností ČEZ Distribuce, a.s. 
Návrh na usnesení: ZO pověřuje starostku obce k podpisu předmě tné smlouvy 
HLASOVÁNÍ –  40. ZO –  11.06.2009 
PRO Brabcová, Dejmek, Holý , Hošťálek, Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum 

Usnesení bylo přijato 
 
Další řádné jednání zastupitelstva obce se bude konat 03.09.2009 od 18,00 hodin. 
 
Ověřovatel:  Ing. Gustav Hošťálek 
Ověřovatel: Ing. Lukáš Kolovrátek 
Zapsala: Zdenka Lodrová, dne 17. 06. 2009 
 
 
 
 
 
     Ing. Gustav Hošťálek                                                    Monika Brabcová 
      místostarosta obce                                                        starostka obce 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

